

Przasnysz, dnia 09 maja 2022r.

IZ. 271.10.2022

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. Czyste powietrze w Gminie Przasnysz – montaż paneli fotowoltaicznych w obiektach użyteczności publicznej.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2

Zamawiający – Gmina Przasnysz przekazuje odpowiedzi na pytania do SWZ, które wpłynęły w Postępowaniu:

Pytanie nr 1:

W związku z trudnościami w doborze modułu fotowoltaicznego wg wymagań ze Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru robót prosiłbym o zmianę wymagań ze względu na wymiar moduły: wysokość do 1780mm, szerokość do 1150mm.

Odpowiedź:

W projekcie przewidziano montaż paneli o wysokości 1755 ± 20 mm (od 1735 do 1775 mm), oraz szerokości 1038 ± 15 mm (od 1023 do 1053 mm). Na rynku są dostępne panele o wymiarach wskazanych w projekcie.

Dopuszcza się zastosowanie modułów większych, o wysokości do 1780 mm i szerokości do 1150 mm, pod warunkiem zachowania technicznych możliwości montażu, uwzględniających geometrię oraz wielkości dachu.

Pytanie nr 2:

Czy dokumentacje powyżej 6,5 kWp zostały uzgodnione z rzeczoznawcą ds zabezpieczeń przeciwpożarowych?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3:

Czy dla instalacji montowanych na dachach budynków zostały sporządzone ekspertyzy techniczne zezwalająca na montaż dodatkowego obciążenia od instalacji fotowoltaicznej? W przypadku braku ekspertyz, gdy takie ekspertyzy zostaną wykonane przez Wykonawcę przed montażem i będą negatywne, jakie wtedy Inwestor podejmie kroki??

Odpowiedź:

W przypadku montażu instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku została opracowana Ocena techniczna dachów budynków. Dokumenty te zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 4:

Czy Inwestor dla instalacji o mocy 13,68 kWp dopuszcza rozwiązanie oparte na montażu 35szt. modułów 395Wp, tj. całej instalacji 13 825 kWp?

Odpowiedź:

Dopuszcza się takie rozwiązanie.

ZATWIERDZAM:

Wójt Gminy Przasnysz

/-/ Grażyna Wróblewska